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Ikt.sz.: I/2289-1/2024. 

 

JEGYZŐKÖNYV 

 

Készült:  Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2024. február 27. 

napján 12 óra 43 perc kezdettel – a Közös Önkormányzati Hivatal 

tanácskozótermében – megtartott rendes nyílt üléséről. 

 

Jelen vannak:  mellékelt jelenléti ív szerint: 

 

  Szeli Zoltán    polgármester 

  Bartha Jánosné   települési képviselő 

Sallai Szabolcs Zoltán  települési képviselő 

Triznyáné Vadász Hedvig  települési képviselő 

Vásári-Orosz Andrea   települési képviselő 

Tóth Imre    települési képviselő 

   

 

Közös Önkormányzati Hivatal részéről: 

 

  Dr. Lajter Zoltán   jegyző 

  Kótiné dr. Losonczi Zsuzsanna jegyzőkönyvvezető 

 

 

Meghívottak:  mellékelt jelenléti ív szerint 

 

 

Szeli Zoltán polgármester: 

Köszöntök mindenkit a 2024. február 27-ei soros testületi ülésünkön. Köszöntöm a 

tisztelt Képviselő-testületet, Alpolgármester urat, Jegyző urat, irodavezetőinket, 

meghívottakat és köszöntöm a tisztelt lakosságot. Kalózné Nagy Melinda képviselő 

asszony jelezte távolmaradását betegség miatt. Megállapítom, hogy ettől függetlenül a 

Testület határozatképes. Felkérem jegyzőkönyvvezetőnek Kótiné dr. Losonczi 

Zsuzsannát. Kérem, aki ezt elfogadja, kézfelnyújtással jelezze. Köszönöm szépen. 

Egyhangúlag elfogadta a Testület. 

A nyílt ülés napirendi pontjait, akkor szeretném ismertetni. Van-e valakinek más javaslata 

a napirendi pontokkal kapcsolatosan? Ha nincs, akkor aki elfogadja a nyílt napirendi 

pontokat, az kérem, kézfelnyújtással jelezze. Egyhangúlag elfogadta a testület! 

Köszönöm szépen! 

A zárt ülés harmadik napirendi pontja elnapolásra kerülne, tehát mivel egy napirendi 

pontot elnapolnánk, a kiküldött meghívó szerint ez volt a harmadik, így négy napirendi 

ponttal javaslom elfogadásra, van-e más javaslat? Nincs. Aki akkor ezzel a módosítással 

elfogadja, a napirendet kérem kézfelnyújtással jelezze. Köszönöm szépen, egyhangúlag 

elfogadta a Testület. 
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NAPIRENDI PONTOK: 

Nyílt ülés: 

1. Javaslat a Tiszacsege Város Önkormányzata és intézményei létszám előirányzatának és 

munkaköreinek meghatározásáról 

Előterjesztő: Hajduné Holló Katalin Szilvia főigazgató  

 

2. Tiszacsege Város Önkormányzata adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő 2024 – 

2027. évi fizetési kötelezettségeinek megállapításáról 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

Előadó: Langó Józsefné pénzügyi irodavezető 

 

3. Javaslat az önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló helyi rendelet megalkotására 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

Előadó: Langó Józsefné pénzügyi irodavezető 

 

4. Javaslat a települési támogatásokról szóló 10/2021.(V.25.) önkormányzati rendelet 

módosítására 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

 

5. Javaslat Tiszacsege Város Önkormányzat Képviselő-testületének a személyes 

gondoskodást nyújtó szociális ellátásokról, azok igénybevételéről és a fizetendő térítési 

díjakról szóló 9/2018. (IV. 27.) önkormányzati rendeletének módosítására 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

 

6. Tájékoztató Tiszacsege Város Önkormányzat és intézményei szállítói állományáról 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

Előadó: Langó Józsefné pénzügyi irodavezető 

 

7. Javaslat a 2023. évi adóztatásról szóló jegyzői beszámoló megtárgyalására 

Előterjesztő: Dr. Lajter Zoltán jegyző 

 

8. Javaslat a polgármester éves szabadságolásának 2024. évi ütemezésére vonatkozó terv 

elfogadására 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

 

9. Javaslat Bárdos Tiborné címzetes főigazgatói címmel járó vezetői megbízási díjának 

megállapítására 

Előterjesztő: Hajduné Holló Katalin Szilvia főigazgató  

10. Javaslat a Dr. Papp József Művelődési Ház és Könyvtár 2024. évi Munka -és 

Szolgáltatási tervének megvitatására és elfogadására 

Előterjesztő: Kisné Bolacsek Rita mb. igazgató  

 

11. Javaslat a Templom utca forgalmi rendjének megváltoztatására 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 
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12. Javaslat a Tiszacsege belterület 2313 helyrajzi számon felvett, természetben a 4066 

Tiszacsege, Iskola utca 3. szám alatt lévő ingatlanra bejegyzett elidegenítési és terhelési 

tilalom törlésére vonatkozó kérelem megvitatására 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

 

13. Javaslat az Egyek Önkormányzati Tűzoltóság által benyújtott támogatási kérelem 

elbírálására 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

 

14. Javaslat a Mozgáskorlátozottak Hajdú-Bihar Megyei Egyesülete által benyújtott 

támogatási kérelem elbírálására 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

15. Javaslat a Karácsony Sándor Pedagógiai Egyesület által benyújtott támogatási kérelem 

elbírálására 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

 

16. Különfélék 

 

Zárt ülés: 

1. Javaslat Tiszacsege Város Önkormányzata által a Tiszacsege belterület 16/3 helyrajzi 

számon felvett, természetben a 4066 Tiszacsege, Fő utca 11. szám alatt található 

bérlakás piaci alapon történő bérbevétele tárgyában kiírt pályázati felhívásra érkezett 

pályázatok kiértékelésére és a nyertes pályázó kiválasztására 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

2. Javaslat az önkormányzati tulajdonban lévő, Tiszacsege belterület 2940/27 helyrajzi 

számon felvett, természetben a 4066 Tiszacsege, Szélső utca 21. szám alatt lévő, „kivett 

beépítetlen terület” megnevezésű ingatlan értékesítésre történő kijelölésére 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

3. Javaslat Szabó Gabriella Flóra, 4066 Tiszacsege, Iskola utca 4. szám alatti lakos 

kérelmének elbírálására 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

4. Javaslat a 4066 Tiszacsege, Csokonai utca 1. szám alatt lévő, 36 m2 alapterületű 

önkormányzati bérlakásra vonatkozó bérleti szerződés meghosszabbítására 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

5. Különfélék 
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1. Napirendi pont 

 

Javaslat a Tiszacsege Város Önkormányzata és intézményei létszám előirányzatának és 

munkaköreinek meghatározásáról 

 

Előterjesztő: Hajduné Holló Katalin Szilvia főigazgató  

(Előterjesztés írásban mellékelve.) 

Szeli Zoltán polgármester: 

Bizottság Elnök Asszonyát kérdezem, hogy mire jutottak a napirendi ponttal 

kapcsolatosan? 

 

Vásári-Orosz Andrea PÜB. elnök: 

A Bizottság tárgyalta és Főigazgató Asszony által megtett javaslat szerint javasoljuk a 

Képviselő-testület számára az intézmény létszámának a meghatározását, óvodai 

szakfeladaton 25 fő, működési szakfeladaton 1 fő, bölcsődei szakfeladaton pedig 8 fő 

tekintetében. A Főigazgató szóban is tájékoztatott bennünket a kérelmének 

megalapozottságáról, és ezt mi elfogadtuk és javasoljuk a határozati javaslat elfogadását. 

 

Szeli Zoltán polgármester: 

Köszönöm szépen! Más részéről van-e kiegészíteni való? Főigazgató Asszony részéről 

esetleg kiegészítés? Nincs, akkor aki egyetért azzal a határozati javaslattal, mely az itt 

ismertetett tartalommal Tiszacsege Város Önkormányzata és intézményei létszám 

előirányzatát és munkakörét 2024. március 01. napi hatállyal - e határozat 1-5. számú 

mellékleteiben meghatározott tartalommal jóváhagyja, azt kérem kézfelnyújtással 

jelezze. Köszönöm szépen. Egyhangúlag elfogadta a Testület. 

 

A döntéshozatalban részt vevők száma: 6 fő 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete az Önkormányzat és 

intézményei létszám előirányzatának és munkaköreinek meghatározására vonatkozó 

határozati javaslatot – 6 fő igen szavazattal – elfogadta és az alábbi határozatot hozza: 

 

22/2024. (II. 27.) KT. számú HATÁROZAT 

Tiszacsege Város Önkormányzata és intézményei létszám előirányzatának és 

munkaköreinek meghatározásáról 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta a Tiszacsege Város 

Önkormányzata és intézményei létszám előirányzatának és munkaköreinek meghatározására 

vonatkozó javaslatot és az alábbi döntést hozza: 

1. Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete Tiszacsege Város 

Önkormányzata és intézményei létszám előirányzatát és munkaköreit – 2024. március 

01. napi hatállyal – e határozat 1-5. számú mellékleteiben meghatározott tartalommal 

hagyja jóvá. 

2.  
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Határidő: azonnal    

Felelős: Szeli Zoltán polgármester 

   intézményvezetők 
 

2. Napirendi pont 
 

Tiszacsege Város Önkormányzata adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő 2024 – 2027. évi 

fizetési kötelezettségeinek megállapításáról 

 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

Előadó: Langó Józsefné pénzügyi irodavezető 

(Előterjesztés írásban mellékelve.) 

 

Szeli Zoltán polgármester: 

Felkérem Pénzügyi Irodavezető Asszonyt, hogy ismertesse a napirendi pontot. 

Langó Józsefné pénzügyi irodavezető: 

Tisztelt Képviselő-testület, tisztelt Jegyző Úr, Tisztelt Polgármester Úr! Minden évben az 

adott évi költségvetés elfogadását megelőzően el kell fogadni határozatban az adósságot 

keletkeztető ügyletekből eredő fizetési kötelezettséget Tiszacsege Város Önkormányzata 

tekintetében. Ez jelenleg is így történt, amelyben az adott évi és az adott évet követő 

három év saját bevételeit kell megtervezni, valamint ezzel szemben a fizetési 

kötelezettségeit. 

 

Szeli Zoltán polgármester: 

Köszönöm szépen a Bizottság tárgyalta, és van-e kiegészíteni valója? 

 

Vásári-Orosz Andrea PÜB. elnök: 

A Bizottság tárgyalta, szintén tájékoztatta a Bizottságot Irodavezető Asszony, úgyhogy 

elfogadásra javasoljuk a határozati javaslatot. 

 

Szeli Zoltán polgármester: 

Köszönöm szépen! Másnak van-e kiegészíteni valója? Ha nincs, akkor aki a határozati 

javaslatot elfogadja Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete az adósságot 

keletkeztető ügylethez történő hozzájárulás részletes szabályról szóló 353/2011. (XII.30.) 

Korm. rendelet 2. § (1) bekezdése alapján az önkormányzat saját bevételének összegét, 

valamint az adósságot keletkeztetők ügyletéből eredő 2024-2025 évi fizetési 

kötelezettségeinek három évre várható összegét a határozat melléklete szerinti 

tartalommal, az kérem kézfelnyújtással jelezze. Köszönöm szépen. Egyhangúlag 

elfogadta a Testület. 

 

A döntéshozatalban részt vevők száma: 6 fő 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete Tiszacsege Város Önkormányzata 

adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő 2024 – 2027. évi fizetési kötelezettségeinek 

megállapítására vonatkozó határozati javaslatot – 6 fő igen szavazattal – elfogadta és az 

alábbi határozatot hozza: 
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23/2024. (II. 27.) KT. számú HATÁROZAT 

Tiszacsege Város Önkormányzata adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő  

2024-2027. évi fizetési kötelezettségeinek megállapításáról 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta az adósságot keletkeztető 

ügyleteiből eredő 2024-2027. évi fizetési kötelezettségeinek megállapításáról szóló javaslatot 

és a következő döntést hozza: 

1. Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete az adósságot keletkeztető 

ügylethez történő hozzájárulás részletes szabályairól szóló 353/2011. (XII.30.) Korm. 

rendelet 2. § (1) bekezdése alapján az Önkormányzat saját bevételeinek összegét, 

valamint az adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő 2024-2027. évi fizetési 

kötelezettségeinek három évre várható összegét a határozat mellékelte szerinti 

tartalommal hagyja jóvá. 

 

Határidő azonnal 

Felelős: Szeli Zoltán polgármester 

3.  Napirendi pont 

Javaslat az önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló helyi rendelet megalkotására 

 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

Előadó: Langó Józsefné pénzügyi irodavezető 

 

(Előterjesztés írásban mellékelve.) 

 

Szeli Zoltán polgármester: 

Kérdezem Pénzügyi Irodavezető Asszonyt, hogy az előterjesztéshez van-e kiegészíteni 

valója? Azt kell tudni róla, hogy az előző hetekben az intézményekkel, képviselőtársakkal 

összeültünk, kiveséztük sorról sorra, a költségvetési rendeletünk megalkotása előtt, hogy 

milyen bevételi, milyen kiadási sorokkal fog szerepelni az ez évi költségvetésünk. Nem 

tudom, hogy azóta valakinek más egyéb javaslata, hogyha Irodavezető Asszonynak nincs, 

akkor a Bizottságot kérdezem, hogy van-e valami észrevétel azóta? 

 

Vásári-Orosz Andrea PÜB. elnök: 

Nincs észrevételünk, elfogadásra javasoljuk a rendelet-tervezetet, hiszen ahogy mondta a 

Polgármester úr, egy nagyon átgondolt Intézményvezetőkkel egyeztetett 

költséghatékonyságra törekvő költségvetése van valamennyi intézménynek, és nyilván itt 

mindenki lehetőséget kapott arra, akár a testületi tagok közül, akár az intézmények 

részéről, hogy elmondhassák javaslataikat, észrevételeiket, úgyhogy azt gondolom, hogy 

minden intézmény vonatkozásában elmondható az, hogy átgondolt, megtervezett, jól 

kidolgozott költségvetéssel rendelkeznek, és elfogadásra javasoljuk a rendelet-tervezetet.  

 

Szeli Zoltán polgármester: 

Ahol olyan területeket érintett, ott minden intézménynél felhívtuk a figyelmet, hogy 

továbbra is a költségtakarékos, hatékony működés szellemében tervezzék az ez évi 
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költségvetésüket. Bízunk benne, hogy jó költségvetési rendeletet fogunk megalkotni. 

Hozzászólása, javaslata más valakinek, Jegyző Úr? 

 

Dr. Lajter Zoltán jegyző: 

Nekem csak annyi, hogy a bizottsági ülésen is jeleztük, hogy 6 mellékletben történt 

változás. A múlt héten kiküldött anyagban korrigáltuk, de azt a bizottsági ülésen 

részletesen megbeszéltük, hogy ez miért történt, tehát ezzel együtt javasoljuk elfogadásra 

a rendeletet. 

 

Szeli Zoltán polgármester: 

Köszönöm szépen. Akkor kérdezem, hogy aki elfogadja az önkormányzat 2024. évi 

költségvetéséről szóló rendeletet, az kérem kézfelnyújtással jelezze! Köszönöm szépen. 

Egyhangúlag elfogadta a Testület. 

 

A döntéshozatalban részt vevők száma: 6 fő 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete az önkormányzat 2024. évi 

költségvetéséről szóló helyi rendelet megalkotására vonatkozó rendelet-tervezetet – 6 fő igen 

szavazattal – elfogadta és az alábbi rendeletet hozza: 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testületének 1/2024. (II. 28.) 

önkormányzati rendelete 

az önkormányzat 2024. évi költségvetéséről 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Magyarország 2024. évi központi 

költségvetéséről szóló 2023. évi LV. törvény által biztosított források figyelembevételével, az 

Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdésének f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva és a 

32. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörét gyakorolva Tiszacsege 

Város Önkormányzata 2024. évi költségvetéséről, módosításának és végrehajtásának rendjéről 

a következőket rendeli el: 

1. A rendelet hatálya 

1. § 

A rendelet hatálya a Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testületére és annak 

bizottságára, az önkormányzat által alapított és fenntartott költségvetési szervekre, valamint a 

Tiszacsegei Közös Önkormányzati Hivatalra terjed ki. 

2. A költségvetés bevételei és kiadásai 

2. § 

(1) A képviselő-testület az önkormányzat 2024. évi költségvetését 

a) 2.024.074.796 Ft költségvetési bevétellel, 

b) 2.024.074.796 Ft költségvetési kiadással, 

c) 0 Ft költségvetési egyenleggel, 
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d) 637.774.292 Ft - ebből működési többlet 

e) 637.774.292 Ft - felhalmozási hiány 

állapítja meg. 

(2) A kiadási főösszegen belül a kiemelt előirányzatokat 

a) 1.197.288.521 Ft működési költségvetés kiadásai; 

aa) 583.049.792 Ft személyi juttatások kiadásai; 

ab) 74.864.053 Ft munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó kiadásai; 

ac) 470.522.605 Ft dologi kiadások; 

ad) 56.030.000 Ft ellátottak pénzbeli juttatásai; 

ae) 12.822.071 Ft egyéb működési célú kiadások; 

b) 787.985.563 Ft felhalmozási költségvetés kiadásai; 

ba) 586.955.412 Ft beruházások; 

bb) 197.030.151 Ft felújítások; 

bc) 4.000.000 Ft egyéb felhalmozási kiadások; 

c) 8.000.000 Ft tartalék; 

d) 30.800.712 Ft finanszírozási kiadások; 

jogcímenkénti megoszlásban állapítja meg. 

(3) Az (1) bekezdésben megállapított költségvetési bevételek, költségvetési kiadások 

címrendjét a(z) 1. melléklet alapján határozza meg a képviselő-testület. 

(4) Az (1) bekezdésben megállapított költségvetési bevételek forrásonkénti, a költségvetési 

kiadások jogcímenkénti megoszlását önkormányzati szinten, továbbá a finanszírozási 

bevételeket és kiadásokat, valamint a kötelező feladatok, önként vállalt feladatok és 

államigazgatási feladatok bontásban a(z) 2. melléklet alapján határozza meg a képviselő-

testület. 

(5) A működési és felhalmozási bevételek és kiadások előirányzatai mérlegszerű bemutatását 

önkormányzati szinten a(z) 3. melléklet és a(z) 4. melléklet részletezi. 

(6) A működési hiány belső finanszírozásának érdekében a képviselő-testület az előző év(ek) 

költségvetési maradványának rendeli el. 

(7) A felhalmozási hiány finanszírozása érdekében a képviselő-testület az előző év(ek) 

költségvetési maradvány felhasználását, valamint a saját bevételek működési kiadások 

finanszírozásán felüli rész felhasználását rendeli el. A felhalmozási hiány fejlesztési hitelből 

történő külső finanszírozásához a Kormány engedélye szükséges. 

(8) A képviselő-testület a köztisztviselői illetményalapot 46.380 Ft mértékben, a köztisztviselők 

cafetéria juttatásának 2024. évi keretét nettó 200.000 Ft-ban állapítja meg. 

3. A költségvetés részletezése 

3. § 

(1) Az önkormányzat adósságot keletkeztető ügyletekből és kezességvállalásokból fennálló 

kötelezettségeit a(z) 5. melléklet részletezi. 

(2) Az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 29/A. §-ában szabályozott középtávú 

tervezés részeként az önkormányzat és intézményei 2024. évi költségvetésének tervezéséhez 
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Magyarország gazdasági stabilitásáról szóló 2011. évi CXCIV. törvény, valamint az adósságot 

keletkeztető ügyletekhez történő hozzájárulás részletes szabályairól szóló 353/2011. (XII.30.) 

Korm. rendelet szabályozására figyelemmel az önkormányzat saját bevételeit, valamint az 

adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő fizetési kötelezettségeinek a költségvetési évet követő 

három évre várható összegéről a költségvetési pénzügyi kitekintő adatokat a rendelet 6. 

melléklet szerinti tartalommal határozza meg. 

(3) Az önkormányzat 2024. évi adósságot keletkeztető fejlesztési céljait a(z) 7. melléklet 

részletezi. 

(4) Az önkormányzat költségvetésében szereplő beruházások kiadásainak beruházásonkénti 

részletezését a(z) 8. melléklet szerint határozza meg. 

(5) Az önkormányzat költségvetésében szereplő felújítások kiadásait felújításonként a(z) 9. 

melléklet szerint részletezi. 

(6) Az EU-s támogatással megvalósuló programokat és projekteket, valamint az 

önkormányzaton kívül megvalósuló projektekhez való hozzájárulást a(z) 10. melléklet szerint 

hagyja jóvá. 

(7) A 2. § (1) bekezdésében megállapított bevételek és kiadások önkormányzati, közös hivatali, 

továbbá költségvetési szervenkénti megoszlását, és az éves (tervezett) létszám előirányzatot és 

a közfoglalkoztatottak létszámát költségvetési szervenként, feladatonként és azon belül 

kötelező feladatok, önként vállalt feladatok, államigazgatási feladatok szerinti bontásban a 11. 

melléklet, 12. melléklet, 13. melléklet, 14. melléklet, 15. melléklet szerint határozza meg. 

(8) Az Önkormányzat a kiadások között 8.000.000 Ft tartalékok állapít meg. A tartalékot a 

képviselő-testület engedélyével lehet felhasználni, átcsoportosítani. 

4. § 

(1) Az önkormányzat és intézményei 2024. évi költségvetését és az előző három év mérlegét a 

16. melléklet tartalmazza. 

(2) Az önkormányzat többéves kihatással járó döntéseinek számszerűsítése évenkénti 

bontásban és összesítve célok szerint a 17. melléklet mutatja be. 

(3) Az önkormányzat által adott közvetett támogatások tervezetét a 18. melléklet tartalmazza. 

(4) Az önkormányzat 2024. évi előirányzat felhasználási tervét a 19. melléklet mutatja be. 

(5) Az önkormányzat 2024. évi bevételi kormányzati funkcióinak alakulását jogcímenként a 20. 

melléklet, a 2024. évi kiadási kormányzati funkcióinak alakulását jogcímenként a 21. melléklet 

tartalmazza. 

5. § 

(1) Az önkormányzat által adott céljellegű támogatásokat a 22. melléklet tartalmazza. 

(2) Az (1) bekezdésben szereplő támogatások folyósítására azt követően kerülhet sor, hogy a 

támogatott szervezetekkel a polgármester megállapodást köt a támogatás céljáról, a támogatott 
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tevékenységről, a támogatás összegéről, a felhasználás határidejéről, a rendelkezésre 

bocsátásnak módjáról, feltételeiről, ütemezéséről, az elszámolási kötelezettség szabályairól, 

valamint a jogosulatlanul igénybevett támogatás visszafizetési rendjéről. 

(3) A megállapodás megkötésének feltétele, hogy a támogatott szervezet írásban nyilatkozik 

arról, hogy köztartozás nem terheli, illetve gazdálkodó és egyéb szervezetek felé fennálló 

tartozása nincs, eleget tett az egyesülési jogról, a közhasznú jogállásról, valamint a civil 

szervezetek működéséről és támogatásáról szóló 2011. évi CLXXV. törvény 30. §-ában előírt 

kötelezettségének, valamint, hogy megfelel a közpénzekből nyújtott támogatások 

átláthatóságáról szóló 2007. évi CLXXXI. törvényben foglalt feltételeknek. 

(4) Államháztartáson kívüli forrás átvételénél minden esetben meg kell vizsgálni az átvétel 

következményeként az önkormányzatnál esetlegesen felmerülő kiadásokat. Az átvett 

pénzeszközök kizárólag a támogató által megjelölt célra használható fel. 

(5) Az 5 millió Ft-ot meg nem haladó államháztartáson kívüli források átvételéről a 

polgármester, e fölötti összeg esetében a képviselő-testület jogosult dönteni. 

(6) Az önkormányzat 2024. évi költségvetési évét követő 3 év tervezett bevételeit és kiadásait 

a 23. melléklet mutatja be. 

4. A költségvetés végrehajtásának szabályai 

6. § 

(1) Az önkormányzati szintű költségvetés végrehajtásáért a polgármester, a könyvvezetéssel 

kapcsolatos feladatok ellátásáért a jegyző a felelős. 

(2) Az önkormányzat gazdálkodásának biztonságáért a képviselő-testület, a gazdálkodás 

szabályszerűségéért a polgármester felelős. 

(3) A költségvetési hiány csökkentése érdekében évközben folyamatosan figyelemmel kell 

kísérni a kiadások csökkentésének és a bevételek növelésének lehetőségeit. 

(4) A költségvetési szerveknél a jutalmazásra fordítható és kifizethető összeg nem haladhatja 

meg a rendszeres személyi juttatások előirányzatának 10%-át. Ennek fedezetére a személyi 

juttatások évközi megtakarítása és a személyi juttatások előirányzatának növelésére fordítható 

forrás szolgálhat. 

(5) Amennyiben a költségvetési szerv harminc napon túli, lejárt esedékességű elismert 

tartozásállományának mértéke két egymást követő hónapban eléri az éves eredeti kiadási 

előirányzatának 10%-át vagy a százötven millió forintot, az irányító szerv a költségvetési 

szervhez önkormányzati biztost jelöl ki. 

(6) Kiegészítő támogatás igényléséről a működőképességet veszélyeztető helyzet esetében a 

polgármester gondoskodik, külön képviselő-testületi döntés alapján. 

(7) A finanszírozási bevételekkel és kiadásokkal kapcsolatos hatásköröket a képviselő-testület 

gyakorolja. 
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5. Az előirányzatok módosítása 

7. § 

(1) A képviselő-testület az önkormányzat bevételeinek és kiadásainak módosítását és a kiadási 

előirányzatok közötti átcsoportosítás jogát éves szinten 50 millió Ft összeghatárig, esetenként 

pedig 5 millió Ft összeghatárig a polgármesterre átruházza. 

(2) Az átcsoportosításról, kötelezettség vállalásokról a polgármester negyedévente köteles 

beszámolni, a költségvetés módosítására egyidejűleg javaslatot tenni. Az átruházott hatáskörű 

előirányzat-módosítási jogkör 2024. december 31-ig gyakorolható. 

(3) A költségvetési szerv a költségvetése kiemelt előirányzatain belüli rovatok között 

átcsoportosítást hajthat végre. 

(4) A képviselő-testület a költségvetési rendelet (2) bekezdés szerinti előirányzat-módosítás, 

előirányzat-átcsoportosítás átvezetéseként - az első negyedév kivételével - negyedévenként, de 

legkésőbb az éves költségvetési beszámoló elkészítésének határidejéig, december 31-ei 

hatállyal módosítja a költségvetési rendeletét. Ha év közben az Országgyűlés a hozzájárulások, 

támogatások előirányzatait zárolja, azokat csökkenti, törli, az intézkedés kihirdetését követően 

haladéktalanul a képviselő-testület elé kell terjeszteni a költségvetési rendelet módosítását. 

(5) A költségvetési szerv alaptevékenysége körében szellemi tevékenység szerződéssel, számla 

ellenében történő igénybevételére szolgáló kiadási előirányzat csak a személyi juttatások 

terhére növelhető. 

(6) Amennyiben az önkormányzat év közben a költségvetési rendelet készítésekor nem ismert 

többletbevételhez jut, vagy bevételei a tervezettől elmaradnak, arról a polgármester a képviselő-

testületet tájékoztatja. 

(7) A képviselő-testület által jóváhagyott kiemelt előirányzatokat valamennyi költségvetési 

szerv köteles betartani. Az előirányzat túllépés fegyelmi felelősséget von maga után. 

(8) A polgármester gazdasági eseményenként 5 millió Ft értékhatárig dönt a 

forrásfelhasználásról. A polgármester a döntéséről legkésőbb a következő rendes ülésen 

tájékoztatja a képviselő-testületet. 

(9) A költségvetési szerv vezetője 5 millió Ft értékhatár alatti gazdasági események esetében 

önállóan jogosult kötelezettséget vállalni. Ezen értékhatár felett a képviselő-testület 

hozzájárulása szükséges. 

(10) Az önkormányzatnál és intézményeinél lévő üres álláshelyekre tervezett bér és járulék 

előirányzat zárolásra kerül. A zárolás feloldásához a képviselő-testület előzetes döntése 

szükséges. 

6. A gazdálkodás szabályai 

8. § 

(1) A költségvetési szervek rendeletben meghatározott bevételi és kiadási előirányzatai felett az 

intézmények vezetői előirányzat-felhasználási jogkörrel rendelkeznek. 
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(2) A költségvetési szervek az alapfeladatai ellátását szolgáló személyi juttatásokkal és az 

azokhoz kapcsolódó járulékok és egyéb közterhek előirányzataival minden esetben, egyéb 

előirányzatokkal a munkamegosztási megállapodás(ok)ban foglaltaknak megfelelően 

rendelkezik. 

(3) Valamennyi költségvetési szerv vezetője köteles belső szabályzatban rögzíteni a 

működéshez, gazdálkodáshoz kapcsolódóan a gazdálkodás vitelét meghatározó szabályokat, a 

mindenkor érvényes központi szabályozás figyelembevételével, illetve a szükséges 

módosításokat végrehajtani. A szabályozásbeli hiányosságért, a felelősség a mindenkori 

intézményvezetőt terheli. 

(4) A Hivatal, valamint a költségvetési szervek az évközi előirányzat-módosításokról a jegyző 

által elrendelt formában kötelesek naprakész nyilvántartást vezetni. 

7. A költségvetés végrehajtásának ellenőrzése 

9. § 

(1) Az önkormányzati költségvetési szervek ellenőrzése a belső kontrollrendszer keretében 

valósul meg, melynek létrehozásáért, működtetésért és továbbfejlesztéséért az önkormányzat 

esetében a jegyző, az intézmények esetében az intézményvezető felelős. 

(2) Az önkormányzat a belső ellenőrzés kialakításáról külső vállalkozó útján gondoskodik. A 

megfelelő működtetésről és a függetlenség biztosításáról a jegyző köteles gondoskodni. 

8. Záró rendelkezések 

10. § 

E rendelet rendelkezéseit 2024. január 1. napjától kell alkalmazni. 

11. § 

Ez a rendelet 2024. február 29-én lép hatályba. 

 

Tiszacsege, 2024. február 27.  

 

 

 

Szeli Zoltán s.k. 

polgármester 

 

 

 

Dr. Lajter Zoltán s.k. 

jegyző 

4. Napirendi pont 

Javaslat a települési támogatásokról szóló 10/2021.(V.25.) önkormányzati rendelet 

módosítására 

 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

(Előterjesztés írásban mellékelve.) 
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Szeli Zoltán polgármester: 

Az előző évihez képest a normatív támogatásunk valamelyest megemelkedett. Tavaly 56 

millió 203 ezer volt, most 2024. évre úgy néz ki, hogy 62.723.725 forint összegű szociális 

normatívára leszünk jogosultak. Felvetődött az a gondolat, hogy bizonyos szociális 

támogatásokat észszerűen próbáljunk meg kiterjeszteni az egyéb rászorulók esetére, 

illetve bizonyos támogatásoknak pedig az összegét próbáljuk meg emelni. Itt születtek 

azok a javaslatok, itt az előterjesztés előtt, hogy az időskorúak támogatását 10.000, -Ft-

ról 15.000, - Ft-ra emelnénk meg. Ez 2023-ban 661 főt érintett, az újszülöttek támogatását 

20.000, - Ft-ról 40.000, - Ft-ra. 2023-ban 22 főt érintett, és bevezetésre kerülne az 

iskolakezdési támogatás mellett egy óvodakezdési támogatás, mivel ott is az év kezdése 

a családosoknál, gyermekes családosoknál jelentősebb kiadással terheli a családi kasszát. 

Itt 10.000, - Ft-ról 15.000, -Ft-ra emelkedne az összeg és kiterjedne az óvodás családokra 

is a támogatás. Kérdezem, hogy a Bizottság tárgyalta-e? 

 

Vásári-Orosz Andrea PÜB. elnök: 

Köszönöm a szót, Bizottság tárgyalta és természetesen javasoljuk a rendelet módosítását 

az elhangzottak szerint. Nyilván a cél az, hogy minél szélesebb körben tudjuk ezeket a 

támogatásokat eljuttatni a lakosok felé. Ezért született ez a javaslat, hogy kerüljön be az 

óvodakezdési támogatás és a szociális támogatások rendszerébe. Tehát azt gondoljuk, 

hogy már ennek a bevezetésével gyakorlatilag minden korosztály a lakosságból 

részesülhet ilyen szociális támogatásban, úgyhogy elfogadásra javasoljuk mindenképpen.  

 

Szeli Zoltán polgármester: 

Köszönöm szépen. Más egyéb javaslat nincs. Még az előterjesztés végén volt a települési 

támogatásokból a temetési segély rendeletének, kérvényének a módosítása egy ponton, 

hogy állandó lakcímmel rendelkezzen az igénylő, mert itt voltak pici félreértések az 

igényléseknél, és így a rendelet-tervezet 2. § (1) bekezdése szerint. Temetési támogatásra 

jogosult, az a Tiszacsegén bejelentett lakóhellyel rendelkező személy, aki az elhunyt 

személy eltemettetéséről gondoskodott, ez így módosulna. Egy pici tisztázás volt, tehát 

túl sok minden nem változik, egyértelművé tette a rendelet alkalmazását. Akkor aki 

elfogadja a települési támogatásokról szóló 10/2021. (V.25) számú önkormányzati 

rendelet módosítását, az itt elhangzott kiegészítéseket, illetve tartalommal, az kérem 

kézfelnyújtással jelezze. Köszönöm szépen, egyhangúlag elfogadom. 

 

 

A döntéshozatalban részt vevők száma: 6 fő 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a települési támogatásokról szóló 

10/2021.(V.25.) önkormányzati rendelet módosítására vonatkozó rendelet-tervezetet – 6 fő 

igen szavazattal – elfogadta és az alábbi rendeletet hozza: 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2/2024. (II. 28.) 

önkormányzati rendelete 

a települési támogatásokról szóló 10/2021. (V. 25.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 
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Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és szociális 

ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 132. § (4) bekezdés g) pontjában, továbbá a 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 

8a. pontban kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. Cikk (1) bekezdés a) pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

A települési támogatásokról szóló 10/2021. (V. 25.) önkormányzati rendelet 4. § (2) bekezdés 

e) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

(Települési támogatás keretében igényelhető ellátások:) 

„e) óvodakezdési és iskolakezdési támogatás;” 

2. § 

(1) A települési támogatásokról szóló 10/2021. (V. 25.) önkormányzati rendelet 13. § (1) 

bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(1) Temetési támogatásra jogosult az a Tiszacsegén bejelentett lakóhellyel rendelkező személy, 

aki az elhunyt személy eltemettetéséről gondoskodott.” 

(2) A települési támogatásokról szóló 10/2021. (V. 25.) önkormányzati rendelet 13. §-a a 

következő (1a) bekezdéssel egészül ki: 

„(1a) Az elhunyt eltemettetésének költségeihez való hozzájárulásként megállapított temetési 

támogatás összege a helyben szokásos legolcsóbb temetés költségének 25 %-a.” 

(3) A települési támogatásokról szóló 10/2021. (V. 25.) önkormányzati rendelet 13. § (3) és (4) 

bekezdése helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

„(3) A polgármester a (1a) bekezdésben megjelölt értékhatárt különös méltánylást érdemlő 

esetben a temetés költségeinek 100 %-áig megemelheti. 

(4) A temetési támogatás megállapítására irányuló kérelem a temetést követő 30 napon belül, a 

Polgármesteri Hivatalban a 7. melléklet szerinti nyomtatványon terjeszthető elő.” 

3. § 

A települési támogatásokról szóló 10/2021. (V. 25.) önkormányzati rendelet 14. § (1) bekezdése 

helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(1) Az önkormányzat évente egy alkalommal 15.000, - Ft értékben természetbeni támogatást 

nyújt karácsony ünnepe alkalmából annak az időskorú lakosnak, 

a) aki a tárgyévben a 65. életévét betöltötte, valamint a településen bejelentett lakóhellyel 

rendelkezik, és 

b) akinek a havi jövedelme a szociális vetítési alap összegének 900%-át nem haladja meg.” 

4. § 
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A települési támogatásokról szóló 10/2021. (V. 25.) önkormányzati rendelet 14. alcím címe 

helyébe a következő rendelkezés lép: 

„14. Óvodakezdési és iskolakezdési támogatás” 

5. § 

(1) A települési támogatásokról szóló 10/2021. (V. 25.) önkormányzati rendelet 15. §-a a 

következő (1a) bekezdéssel egészül ki: 

„(1a) Óvodakezdési támogatásra az a gyermek jogosult, aki óvodai jogviszonnyal és 

Tiszacsegén bejelentett lakóhellyel rendelkezik.” 

(2) A települési támogatásokról szóló 10/2021. (V. 25.) önkormányzati rendelet 15. § (2) és (3) 

bekezdése helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

„(2) Az óvodakezdési és iskolakezdési támogatás összege gyermekenként egyaránt 15.000, - 

Ft. 

(3) Az óvodakezdési és iskolakezdési támogatás iránti kérelem az e rendelet 9. melléklete 

szerinti formanyomtatvány kitöltésével igényelhető minden év szeptember 15. napjáig a 

Polgármesteri Hivatalban.” 

6. § 

A települési támogatásokról szóló 10/2021. (V. 25.) önkormányzati rendelet 16. § (3) bekezdése 

helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(3) A támogatás formája egyszeri, vissza nem térítendő természetbeni juttatás 40.000 Ft 

értékben.” 

7. § 

E rendeletben foglaltakat a már beadott, de el nem bírált kérelmek esetében is alkalmazni kell. 

8. § 

(1) A települési támogatásokról szóló 10/2021. (V. 25.) önkormányzati rendelet 7. melléklete 

helyébe az 1. melléklet lép. 

(2) A települési támogatásokról szóló 10/2021. (V. 25.) önkormányzati rendelet 9. melléklete 

helyébe a 2. melléklet lép. 

9. § 

Ez a rendelet 2024. március 1-jén lép hatályba. 

 

Tiszacsege, 2024. február 27. 

 

 

Szeli Zoltán s.k. 

polgármester 

Dr. Lajter Zoltán s.k. 

jegyző 
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5. Napirendi pont 

Javaslat Tiszacsege Város Önkormányzat Képviselő-testületének a személyes gondoskodást 

nyújtó szociális ellátásokról, azok igénybevételéről és a fizetendő térítési díjakról szóló 

9/2018. (IV. 27.) önkormányzati rendeletének módosítására 

 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

(Előterjesztés írásban mellékelve.) 

Szeli Zoltán polgármester: 

Április 1-ig mindig felül kell vizsgálni az intézményi térítési díjat, és ezért került be ez a 

napirendi pont. Kérdezem az Elnök Asszonyt, hogy a Bizottság mire jutott a határozattal? 

 

Vásári-Orosz Andrea PÜB. elnök: 

Megköszönöm a szót, tárgyalta a Bizottság, és nem javasolunk emelést ebben az évben a 

Testület számára. Úgy gondoljuk, hogy ez is egy szociális támogatási forma az 

Önkormányzat részéről, tehát örülünk annak, hogyha a rászoruló lakosok kedvezőbb áron 

tudnak meleg étkeztetéshez jutni, úgyhogy a 2024-es évben is ezeknek a díjaknak a 

megtartását javasoljuk. 

 

Szeli Zoltán polgármester: 

Tehát itt is van egy pici hiány a költségvetésben, de mint ahogy Elnök Asszony mondta, 

a szociális rászorultság alapján megpróbáljuk a szociális normatívából támogatni a 

rászorulóknak az étkezési hozzájárulását. Jó, akkor, ha nincs más javaslat, akkor aki 

elfogadja azt a határozati javaslatot, hogy a szociális ellátások igénybevételéről és a 

fizetendő térítési díjakról szóló 9/2018. évi (IV.27.) önkormányzati rendeletet ne 

módosítsuk melyet itt az előbb ismertettünk, akkor azt kérem kézfelnyújtással jelezze. 

Köszönöm szépen. Egyhangúlag elfogadta a testület. Tehát nem változik a térítési díj. 

 

A döntéshozatalban részt vevők száma: 6 fő 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete Tiszacsege Város Önkormányzat 

Képviselő-testületének a személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátásokról, azok 

igénybevételéről és a fizetendő térítési díjakról szóló 9/2018. (IV. 27.) önkormányzati 

rendeletének felülvizsgálatára vonatkozó javaslatot– 6 fő igen szavazattal – elfogadta és az 

alábbi határozatot hozza: 

 

 

24/2024. (II. 27.) KT. számú HATÁROZAT 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testületének a személyes gondoskodást 

nyújtó szociális ellátásokról, azok igénybevételéről és a fizetendő térítési díjakról szóló 

9/2018. (IV. 27.) önkormányzati rendeletének felülvizsgálatáról 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta Tiszacsege Város 

Önkormányzata Képviselő-testületének a személyes gondoskodást nyújtó szociális 

ellátásokról, azok igénybevételéről és a fizetendő térítési díjakról szóló 9/2018. (IV. 27.) 

önkormányzati rendelete felülvizsgálatára vonatkozó javaslatot és az alábbi döntést hozza: 
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1. Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a személyes 

gondoskodást nyújtó szociális ellátásokról, azok igénybevételéről és a fizetendő térítési 

díjakról szóló 9/2018. (IV. 27.) önkormányzati rendelet által a szociális étkeztetés 

vonatkozásában meghatározott intézményi térítési díjat, valamint intézményi 

kiszállítási díjat nem emeli. 

 

2. A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a döntésről a szociális étkeztetést 

igénybe vevőket tájékoztassa. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Szeli Zoltán polgármester 

 

 

6. Napirendi pont 

 

Tájékoztató Tiszacsege Város Önkormányzat és intézményei szállítói állományáról 

 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

Előadó: Langó Józsefné pénzügyi irodavezető 

(Előterjesztés írásban mellékelve.) 

 

Szeli Zoltán polgármester: 

Felkérem Irodavezető Asszonyt, hogy szállítói állományról tájékoztasson bennünket. 

 

Langó Józsefné pénzügyi irodavezető: 

Köszönöm szépen. Tisztelt Képviselő-testület, tisztelt Jegyző úr! Tiszacsege Város 

Önkormányzata Képviselő-testülete 2013. év óta minden hónapban, a rendes képviselő-

testületi ülésen, előterjesztés formájában, a Tiszacsege Város Önkormányzata és 

intézményeinek szállítói állományáról határozatot fogad el. Jelenleg is ez készült el. 

Tiszacsege Város Önkormányzatának és intézményeinek az összevont szállítói 

állománya a mai napon 39.597. 813,-Ft, amelyből a közüzemi szállítók állománya 

9.673.704 Ft. 

 

 

Dr. Lajter Zoltán jegyző: 

Nekem annyi hozzáfűznivalóm lenne, hogy itt beszéltünk a bizottsági ülésen Irodavezető 

Asszonnyal, hogy egy számla belekerült, ami amúgy azóta rendezésre került kifizetésre, 

tehát 32.866.813, -Ft. a szállítói állomány. Ez egy kis technikai jellegű módosítás. 

 

Szeli Zoltán polgármester: 

Köszönöm szépen! Kérdezem az Elnök Asszonyt, hogy a Bizottság tárgyalta-e? 

 

Vásári-Orosz Andrea PÜB. elnök: 

Tárgyalta és elfogadásra javasolja.  

 

Szeli Zoltán polgármester: 
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Más egyéb észrevétel, ha nincs, akkor aki elfogadja a szállítói állományról szóló 

beszámolót, az kérem kézfelnyújtással jelezze. Köszönöm szépen, egyhangúlag elfogadta 

a Testület. 

 

A döntéshozatalban részt vevők száma: 6 fő 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete Tiszacsege Város Önkormányzata és 

intézményei szállítói állományáról szóló határozati javaslatot – 6 fő igen szavazattal – 

elfogadta és az alábbi határozatot hozza: 

 

25/2024. (II. 27.) KT. számú HATÁROZAT 

a Tiszacsege Város Önkormányzata és intézményei szállítói állományáról szóló 

tájékoztató elfogadásáról 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta a Tiszacsege Város 

Önkormányzat és intézményei szállítói állományáról készült tájékoztatót és a következő döntést 

hozza: 

1. Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Tiszacsege Város 

Önkormányzata és intézményei szállítói állományáról szóló tájékoztatót elfogadja. 

 

Határidő: azonnal    

Felelős: Szeli Zoltán polgármester 

 

7. Napirendi pont 

Javaslat a 2023. évi adóztatásról szóló jegyzői beszámoló megtárgyalására 

 

Előterjesztő: Dr. Lajter Zoltán jegyző 

(Előterjesztés írásban mellékelve.) 

 

Szeli Zoltán polgármester: 

A hetedik napirendi pont jön. Felkérem Jegyző Urat, hogy ismertesse a napirendi pontot! 

 

Dr. Lajter Zoltán jegyző: 

Köszönöm szépen a szót, Polgármester Úr! A 1991. évi XXI. törvény alapján a település 

önkormányzatának képviselő-testülete a jegyző beszámoltatása útján ellenőrzi az 

adóztatást. Ez alapján került be a Testület, illetve a Bizottság elé az előterjesztés. A 

lényeget kiemelve azt lehet mondani, hogy a 2023-as évben 147.404.656, -Ft. adóbevétele 

folyt be az Önkormányzatnak. Ez a tavalyi évhez képest 10 millió forint többletet jelent. 

Az elmúlt 5 évben, tehát az elévülési időn belül a fennálló hátralék az 34.824.292, -Ft., 

ez egy kis emelkedést jelent a tavalyi évhez képest, de ahogy említettem a bizottsági 

ülésen is, ez többnyire a késedelmi kamatok nagymértékű emelkedéséből adódik, tehát 

azt lehet mondani, hogy nagyjából stagnál ez a kintlévőség, nyilván a Hivatal, illetve az 

adócsoportunk megtesz mindent annak érdekében, hogy minél hatékonyabban tudja ezen 

kivetett adóknak a beszedését teljesíteni. Úgyhogy dolgozunk tovább. Ha van kérdés, 

akkor természetesen válaszolunk. 

 

Szeli Zoltán polgármester: 
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Köszönjük szépen mindenkinek a munkáját és a pozitív eredményeket. Elnök Asszony, 

Bizottság? 

 

Vásári-Orosz Andrea PÜB. elnök: 

Köszönöm a szót. Szintén köszöni a Bizottság az Adócsoportnak a munkáját, és igen, 

azért a 10 millió Ft, plusz bevétel, ha így nézzük, azért az egy nagyon szép pozitív szám. 

Tehát, attól függetlenül, hogy a hátralékok tekintetében nem látható javulás, nyilván, 

ahogy Jegyző Úr is elmondta, ez a késedelmi pótlékoknak köszönhető, tehát mégiscsak 

egy pozitív tendencia figyelhető meg, és ezért köszönettel tartozunk. Elfogadásra 

javasoljuk a beszámolót.  

 

Szeli Zoltán polgármester: 

Másnak van-e kiegészíteni valója? Ha nincs, akkor aki a határozati javaslatot elfogadja, 

a 2023. évi adóztatásról szóló jegyzői beszámolóról, az kérem kézfelnyújtással jelezze. 

Köszönöm szépen. Egyhangúlag elfogadta a Testület.  

 

 

A döntéshozatalban részt vevők száma: 6 fő 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a 2023. évi adóztatásról szóló jegyzői 

beszámoló megtárgyalására vonatkozó határozati javaslatot – 6 fő igen szavazattal – elfogadta 

és az alábbi határozatot hozza: 

 

26/2024. (II. 27.) KT. számú HATÁROZAT 

a 2023. évi adóztatásról szóló jegyzői beszámoló elfogadásáról 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta az adóztatásról szóló 

jegyzői beszámolót és az alábbi döntést hozza: 

1. Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a 2023. évi adóztatásról szóló 

jegyzői beszámolót elfogadja. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Dr. Lajter Zoltán jegyző 

8. Napirendi pont: 

Javaslat a polgármester éves szabadságolásának 2024. évi ütemezésére vonatkozó terv 

elfogadására 

 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

(Előterjesztés írásban mellékelve.) 

 

Szeli Zoltán polgármester: 

Elnök Asszony a Bizottság részéről javaslat? 

 

Vásári-Orosz Andrea PÜB. elnök: 

A Bizottság tárgyalta és elfogadásra javasoljuk a határozati javaslatot. 
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Szeli Zoltán polgármester: 

Köszönöm szépen, más javaslat? Ha nincs, akkor aki elfogadja a polgármester éves 

szabadságolásának 2024. évi ütemezésére vonatkozó tervet, az kérem kézfelnyújtással 

jelezze. Köszönöm szépen a Testület egyhangúlag elfogadta. 

 

A döntéshozatalban részt vevők száma: 6 fő 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a polgármester éves szabadságolásának 

2024. évi ütemezésére vonatkozó terv elfogadására vonatkozó határozati javaslatot – 6 fő igen 

szavazattal – elfogadta és az alábbi határozatot hozza: 

 

 

27/2024. (II. 27.) KT. számú HATÁROZAT 

a polgármester éves szabadságolásának 2024. évi ütemezésére vonatkozó terv 

elfogadásáról 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta a polgármester 

szabadságolása 2024. évi ütemezésének jóváhagyására vonatkozó javaslatot és az alábbi 

döntést hozza: 

1. Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a polgármester szabadságolása 

2024. évi ütemezését jelen határozat melléklete szerinti tartalommal fogadja el. 

 

Határidő: folyamatos  

Felelős: Szeli Zoltán polgármester  

    Dr. Lajter Zoltán jegyző 

9. Napirendi pont: 

Javaslat Bárdos Tiborné címzetes főigazgatói címmel járó vezetői megbízási díjának 

megállapítására 

 

Előterjesztő: Hajduné Holló Katalin Szilvia főigazgató  

(Előterjesztés írásban mellékelve.) 

 

Szeli Zoltán polgármester: 

Kérdezem Elnök Asszonyt, hogy a Bizottság tárgyalta-e? 

 

Vásári-Orosz Andrea PÜB. elnök: 

Köszönöm a szót, a Bizottság tárgyalta. Jogszabály alapján Főigazgató Asszony 

előterjesztette a napirendi pontot. A címzetes főigazgatói pozíció, tisztség megilleti 

Bárdos Tiborné volt intézményvezetőt. A megbízási díj mértékét tekintve nem került 

megbízási díj megállapításra. 

 

Szeli Zoltán polgármester: 

Kérdezem a tisztelt Képviselő-testületet, hogy van-e valakinek javaslata? 
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Bartha Jánosné települési képviselő: 

Szeretném megkérdezni az Intézményvezetőtől, hogy tavaly mennyi volt a vezetői 

pótléka? 

 

Hajdúné Holló Katalin főigazgató: 

Mivel az előző évben a jogszabály meghatározta az összeget is a korábbi vezetői 

pótlékának a 25 százalékában, ami összesen 27.405, -Ft volt. Az idei évben változott a 

jogszabály, a cím az automatikusan megilleti, a viselőjét viszont az összeg tekintetében a 

fenntartóra bízta a döntést. És nem is ad támpontot, iránymutatást, mihez képest, hogy 

mennyi legyen. 

 

Bartha Jánosné települési képviselő 

Nekem az a javaslatom, a Képviselő testület felé, tehát ez az én véleményem, hogy ezt a 

27.405 Ft. megbízási díjat határozzuk meg. 

 

Szeli Zoltán polgármester: 

Jó, más egyéb javaslat? 

 

Triznyáné Vadász Hedvig települési képviselő: 

Támogatni szeretném Képviselő Asszony javaslatát.  

 

Szeli Zoltán polgármester: 

Nekem a véleményem az volna, hogy az előző években tanúsított vezetői hozzáállásával 

én nem voltam megelégedve. Többször voltak problémáink, ezért nem javaslom neki ezt 

az összegű címzetes főigazgatói díjat. 

 

Bartha Jánosné települési képviselő: 

Persze ez a te véleményed, elmondtad, én is elmondtam, akkor szavazással majd 

eldöntjük. 

 

Szeli Zoltán polgármester: 

Jó, más egyéb javaslat valakinek? Akkor volt egy javaslat, kérdezem a tisztelt Képviselő-

testületet, hogy az előző évek címzetes díjával, azaz a 27.405, - Ft-os címzetes főigazgatói 

díjjal, aki egyetért, az kérem, kézfelnyújtással jelezze. Két igen szavazat, két tartózkodás, 

két nem szavazat. Megállapítom, hogy a javaslat nem került elfogadásra. 

 

Bartha Jánosné települési képviselő: 

Ezt nem értem, ezt szeretném, ha elmagyaráznád, hogy ez a címzetes főigazgatónak járó 

díj, tehát hogy nem kerül meghatározásra. Most az a kérdés, hogy nem kap megbízási 

díjat? 

 

Szeli Zoltán polgármester: 

Igen, ez egy másik szavazás lesz. Felteszem akkor a kérdést, tehát mivel az elsőben nem 

született eredmény, így akkor felteszem szavazásra a másik javaslatot, miszerint a 

címzetes főigazgatói díj ne kerüljön megállapításra Bárdos Tiborné részére. Aki ezzel 

egyetért, az kérem, kézfelnyújtással jelezze. Három igen szavazat, két nem szavazat, egy 

tartózkodás. Akkor megállapítom, hogy a javaslatot a Testület nem fogadta el.  

 

A döntéshozatalban részt vevők száma: 6 fő 
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Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete Bárdos Tiborné címzetes főigazgatói 

címmel járó vezetői megbízási díjának megállapítására vonatkozó határozati javaslatot - 3 

igen, 2 nem szavazattal és 1 tartózkodás mellett - nem fogadta el és az alábbi határozatot 

hozza: 

 

28/2024. (II. 27.) KT. számú HATÁROZAT 

a Bárdos Tiborné címzetes főigazgatói címmel járó vezetői megbízási díjának 

megállapításával kapcsolatosan meghozott döntésről 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta a Bárdos Tiborné címzetes 

főigazgatói címmel járó vezetői megbízási díjának megállapítására vonatkozó javaslatot és az 

alábbi döntést hozza: 

1. Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete úgy dönt, hogy Bárdos Tiborné 

címzetes főigazgató részére nem állapít meg a címzetes főigazgatói címéhez kapcsolódó 

megbízási díjat. 

 

2. A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a döntésről Hajduné Holló Katalin 

Szilvia főigazgatót tájékoztassa. 

 

Határidő: folyamatos 

Felelős: Szeli Zoltán polgármester 

 

10. Napirendi pont: 

Javaslat a Dr. Papp József Művelődési Ház és Könyvtár 2024. évi Munka -és Szolgáltatási 

tervének megvitatására és elfogadására 

Előterjesztő: Kisné Bolacsek Rita mb. igazgató  

(Előterjesztés írásban mellékelve.) 

 

Szeli Zoltán polgármester: 

Bizottságot kérdezem, Elnök Asszony? 

 

Vásári-Orosz Andrea PÜB. elnök: 

Bizottság tárgyalta. Köszönjük szépen Megbízott Intézményvezető Asszonynak a 

beszámolóját. Tartalmas, egész évre kiterjedő terv, úgyhogy elfogadásra javasoljuk. 

 

Szeli Zoltán polgármester: 

Köszönöm szépen. Más javaslat, ha nincs, akkor aki elfogadja a Dr. Papp József 

Művelődési Ház és Könyvtár 2024. évi munka és szolgáltatási tervének a beszámolóját, 

azt kérem kézfelnyújtással jelezze. Köszönöm szépen, egyhangúlag elfogadta a Testület. 

 

A döntéshozatalban részt vevők száma: 6 fő 
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Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Dr. Papp József Művelődési Ház és 

Könyvtár 2024. évi Munka -és Szolgáltatási tervének megvitatására és elfogadására 

vonatkozó határozati javaslatot – 6 fő igen szavazattal – elfogadta és az alábbi határozatot 

hozza: 

 

29/2024. (II. 27.) KT. számú HATÁROZAT 

a Dr. Papp József Művelődési Ház és Könyvtár 2024. évi Munka- és Szolgáltatási 

tervének elfogadásáról 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Dr. Papp József Művelődési Ház és 

Könyvtár 2024. évi Munka- és Szolgáltatási tervét megtárgyalta és a következő döntést hozza: 

1. Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Dr. Papp József Művelődési 

Ház és Könyvtár 2024. évi Munka- és Szolgáltatási tervét jelen határozat melléklete 

szerinti tartalommal fogadja el. 

 

2. A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy az intézményvezetőt a döntésről jelen 

határozat megküldésével tájékoztassa. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Szeli Zoltán polgármester 

11. Napirendi pont: 

Javaslat a Templom utca forgalmi rendjének megváltoztatására 

 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

(Előterjesztés írásban mellékelve.) 

 

Szeli Zoltán polgármester: 

Következő napirendi pont a „Javaslat a Templom utca forgalmi rendjének 

megváltoztatására.” Ez második alkalommal van a testület előtt. Az előző testületi ülésen 

is szerepelt. A lakók egy beadványt adtak be, hogy kérnék a forgalmi rend 

megváltoztatását. Túlságosan nagy sebességű, nagy forgalmú utca lett a Templom 

utcából, mióta felújítottuk a burkolatát, ezért kérnének egy sebességkorlátozást, valamint 

mindkét irányból behajtani tilos, kivéve célforgalom. Ugye a sebességkorlátozás az 

egyértelmű. A mindkét irányba behajtani tilos, kivéve a célforgalom tábla pedig azt 

jelenti, hogy közlekedésrendészeti szempontból az áthajtás, tehát aki nem ott lakik, nem 

valamilyen céllal megy be például a fogorvoshoz, azokat a járműveket, gépjárműveket, 

tehát a kerékpárral természetesen be lehet hajtani bármikor, ezeket a gépjárműveket 

tiltanák ki. Így ezzel az ott lakók nyugalmát biztosítaná Bizottság tárgyalta? 

 

Vásári-Orosz Andrea PÜB. elnök: 

Három határozati javaslat került megküldésre részünkre. Egy negyedik típusú határozati 

javaslatunk lenne a Képviselő-testület számára. A Bizottság többségében azt javasolja, 

hogy mindkét irányból behajtani tilos kivéve célforgalom és a 30 km/h 

sebességkorlátozás kerüljön bevezetésre ezen útszakasz vonatkozásában. 

 

Szeli Zoltán polgármester: 
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Jó, köszönöm szépen. Akkor aki elfogadja a bizottság javaslatát, a határozati javaslatot, 

az kérem, kézfelnyújtással jelezze. Köszönöm szépen. Akkor öt igen szavazattal és egy 

tartózkodással elfogadta a Testület. 

 

A döntéshozatalban részt vevők száma: 6 fő 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Templom utca forgalmi rendjének 

megváltoztatására vonatkozó határozati javaslatot – 5 fő igen szavazattal és 1 fő tartózkodás 

mellett – elfogadta és az alábbi határozatot hozza: 
 

30/2024. (II. 27.) KT. számú HATÁROZAT 

 

a Templom utca forgalmi rendjének megváltoztatásáról 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta a Templom utca forgalmi 

rendjének megváltoztatására vonatkozó javaslatot és az alábbi döntést hozza: 

 

1. Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete – a Balmazújvárosi Kistérség 

Többcélú Társulása szakmai állásfoglalásai alapján – a Tiszacsege belterület 98 

helyrajzi számon felvett, Templom utca megnevezésű közterület forgalmi rendjének 

megváltoztatásához az alábbiak szerint hozzájárul: 

 

- sebességkorlátozó tábla kihelyezése (30 km/h); 

- „Mindkét irányból behajtani tilos” tábla kihelyezése, „Kivéve célforgalom” tábla 

kiegészítéssel. 

 

2. A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy gondoskodjon a kérelmet előterjesztő 

lakosok képviselőjének tájékoztatásáról, valamint a forgalmi rend megváltoztatására 

irányuló eljárás megindításáról. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Szeli Zoltán polgármester 

12. Napirendi pont: 

Javaslat a Tiszacsege belterület 2313 helyrajzi számon felvett, természetben a 4066 

Tiszacsege, Iskola utca 3. szám alatt lévő ingatlanra bejegyzett elidegenítési és terhelési 

tilalom törlésére vonatkozó kérelem megvitatására 

 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

(Előterjesztés írásban mellékelve.) 

 

Szeli Zoltán polgármester: 

A kedves lakos szeretné töröltetni ezt a bejegyzést az ingatlan nyilvántartásból? Adósság 

már nincs rajta, úgyhogy én szerintem megoldhatjuk az engedélyt, Bizottság? Kérdezem, 

Elnök Asszonyt?  A Bizottság javasolja az elidegenítési és terhelési tilalom törlését. 
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Vásári-Orosz Andrea PÜB. elnök: 

A Bizottság tárgyalta és elfogadásra javasoljuk a határozati javaslatot. 

 

Szeli Zoltán polgármester: 

Aki egyetért azzal, hogy erről az ingatlanról a terhelést letöröljék, az kérem 

kézfelnyitással jelezze. Köszönöm szépen, egyhangúlag elfogadta a Testület. 

 

A döntéshozatalban részt vevők száma: 6 fő 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Tiszacsege belterület 2313 helyrajzi 

számon felvett, természetben a 4066 Tiszacsege, Iskola utca 3. szám alatt lévő ingatlanra 

bejegyzett elidegenítési és terhelési tilalom törlésére vonatkozó kérelem megvitatására 

vonatkozó határozati javaslatot – 6 fő igen szavazattal – elfogadta és az alábbi határozatot 

hozza: 

 

31/2024. (II. 27.) KT. számú HATÁROZAT 

a Tiszacsege belterület 2313 helyrajzi számon felvett, természetben a 4066 Tiszacsege,  

Iskola utca 3. szám alatt lévő ingatlanra bejegyzett elidegenítési és terhelési tilalom 

törléséről 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta a Tiszacsege belterület 

2313 helyrajzi számon felvett, természetben a 4066 Tiszacsege, Iskola utca 3. szám alatt lévő 

ingatlanra bejegyzett elidegenítési és terhelési tilalom törlésére vonatkozó javaslatot és az 

alábbi döntést hozza: 

1. Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete, a Tiszacsege belterület 2313 

helyrajzi számon felvett, természetben a 4066 Tiszacsege, Iskola utca 3. szám alatt lévő 

ingatlanra vonatkozóan, Tiszacsege Város Önkormányzata javára bejegyzett 

elidegenítési és terhelési tilalom törléséhez hozzájárul. 

 

2. A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a döntésről a kérelmezőt jelen 

határozat megküldésével tájékoztassa. 

 

Határidő: értelemszerűen 

Felelős: Szeli Zoltán polgármester 

 

13. Napirendi pont: 

Javaslat az Egyek Önkormányzati Tűzoltóság által benyújtott támogatási kérelem 

elbírálására 

 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

(Előterjesztés írásban mellékelve.) 

 

Szeli Zoltán polgármester: 

Elnök Asszony Bizottság részéről javaslat? 
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Vásári-Orosz Andrea PÜB. elnök: 

A Bizottság tárgyalta és tekintettel arra, hogy akármikor számíthatunk a tűzoltóság 

munkájára, nyilván krízishelyzetekben, illetve már most új szolgáltatások is bevezetésre 

kerültek a tűzoltóság részéről, úgymint fák kivágása, illetve veszélyes fák kivágása 

például. Tehát úgy gondoljuk, hogy ez a 3.000.000, - Ft. támogatás megilleti a 

tűzoltóságot. Két részletben történő kifizetését, átutalását javasoljuk a tűzoltóság 

számára, de a megítélés az 3.000.000, - Ft-ra vonatkozna. Van-e más javaslat valaki 

részéről, Jegyző Úr? 

 

Dr. Lajter Zoltán jegyző: 

Nekem csak annyi lenne, hogy a két részletnek az idejét kellene meghatározni, én akkor 

azt javasolnám, hogy az adóbevételek befolyására tekintettel, mondjuk április 15. és 

október 15. legyen, a szeptember 15-ei és a március 15-ei határidő miatt. Utána szerintem 

a fedezet meglesz rá, és ha ez így megfelel a Testületnek. 

 

Szeli Zoltán polgármester: 

Más egyéb észrevétel javaslat nincs. Természetesen köszönjük szépen az előző éves 

munkáját is a tűzoltóságnak. Számítunk rájuk, de reméljük, hogy minél kevesebb esetben 

kell kivonulniuk. Úgyhogy aki elfogadja azt a határozati javaslatot, hogy az 

Önkormányzati Tűzoltóság Egyek köztestület által benyújtott támogatási kérelme 3 

millió forint legyen azzal, hogy az első részlet az április 15-ig, a második részlet pedig 

október 15-ig kerüljön kifizetésre, azt kérem kézfelnyújtással jelezze! Köszönöm szépen 

a Testület egyhangúlag elfogadta. 

 

A döntéshozatalban részt vevők száma: 6 fő 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete az Egyek Önkormányzati Tűzoltóság 

által benyújtott támogatási kérelem elbírálására vonatkozó határozati javaslatot – 6 fő igen 

szavazattal – elfogadta és az alábbi határozatot hozza: 

 

32/2024. (II. 27.) KT. számú HATÁROZAT 

 

az Önkormányzati Tűzoltóság Egyek köztestület által benyújtott támogatási kérelem 

elbírálásáról 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta az Önkormányzati 

Tűzoltóság Egyek köztestület által benyújtott támogatási kérelem elbírálására vonatkozó 

javaslatot és a következő döntést hozza: 

 

1. Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete az Önkormányzati Tűzoltóság 

Egyek köztestület (a továbbiakban: Köztestület) részére 3.000.000, - Ft, azaz 

hárommillió forint összegű működési támogatást biztosít, amelyet a Köztestület 

kizárólag a támogatási cél megvalósításával kapcsolatos költségek fedezetére fordíthat.  

 

2. Tiszacsege Város Önkormányzata az 1. pontban megállapított működési támogatást két 

egyenlő részletben biztosítja oly módon, hogy a támogatásból 1.500.000, - Ft összeget 
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2024. április 15. napjáig, további 1.500.000, - Ft összeget 2024. október 15. napjáig 

fizet meg a Köztestület részére. 

 

3. A támogatás Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testületének az 

önkormányzat 2024. évi költségvetésről szóló 1/2024. (II.28.) önkormányzati rendelete 

22. számú melléklete alapján kerül biztosításra a Köztestület részére. 

 

4. Tiszacsege Város Önkormányzata a Köztestülettel, a támogatási kérelem szerinti 

tartalommal, megállapodást köt. 

 

5. A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a döntésről Hajduné Holló Katalin 

Szilviát, az Köztestület elnökét, jelen határozat megküldésével tájékoztassa. 

 

6. A Képviselő-testület felhívja a pénzügyi iroda vezetőjét a támogatás felhasználásának 

ellenőrzésére. 

 

Határidő: Folyamatos 

Felelős: 1-5.: Szeli Zoltán polgármester 

              6.: Langó Józsefné pénzügyi irodavezető 

 

14. Napirendi pont: 

 

Javaslat a Mozgáskorlátozottak Hajdú-Bihar Megyei Egyesülete által benyújtott támogatási 

kérelem elbírálására 

 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

(Előterjesztés írásban mellékelve.) 

 

 

Szeli Zoltán polgármester: 

A következő napirendi pont, szintén egy kérelem. „Javaslat a Mozgáskorlátozottak 

Hajdú- Bihar Megyei Egyesülete által benyújtott támogatási kérelem elbírálására.” 

70.000, -Ft támogatási kérelmet nyújtott be. Elnök Asszony, a Bizottság megtárgyalta-e? 

 

Vásári-Orosz Andrea PÜB. elnök: 

Igen, a Bizottság megtárgyalta és javasoljuk a 70.000, -Ft támogatási összeg megítélését 

az egyesület számára. 

 

Szeli Zoltán polgármester: 

Köszönöm szépen. Van-e más javaslat? Akkor aki egyetért azzal, hogy a 

Mozgáskorlátozottak Hajdú-Bihar Megyei Egyesületének 70.000,-Ft támogatást 

nyújtsunk, azt kérem, kézfelnyújtással jelezze. Köszönöm szépen, egyhangúlag elfogadta 

a testület.  

 

A döntéshozatalban részt vevők száma: 6 fő 
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Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Mozgáskorlátozottak Hajdú-Bihar 

Megyei Egyesülete által benyújtott támogatási kérelem elbírálására vonatkozó határozati 

javaslatot – 6 fő igen szavazattal – elfogadta és az alábbi határozatot hozza: 
 

33/2024. (II. 27.) KT. számú HATÁROZAT 

a Mozgáskorlátozottak Hajdú-Bihar Megyei Egyesülete által benyújtott támogatási 

kérelem elbírálásáról  

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta a Mozgáskorlátozottak 

Hajdú-Bihar Megyei Egyesülete által benyújtott támogatási kérelem elbírálására vonatkozó 

javaslatot és a következő döntést hozza: 

1. Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Mozgáskorlátozottak Hajdú-

Bihar Megyei Egyesülete részére 70.000, - Ft, azaz hetvenezer forint összegű működési 

támogatást biztosít, amelyet az Egyesület kizárólag a támogatási cél megvalósításával 

kapcsolatos költségek fedezetére fordíthat.  

 

2. A támogatás Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testületének az 

önkormányzat 2024. évi költségvetésről szóló 1/2024. (II.28.) önkormányzati rendelete 

22. számú melléklete alapján kerül biztosításra az Egyesület részére. 

     

3. Tiszacsege Város Önkormányzata az Egyesülettel, a támogatási kérelem szerinti 

tartalommal, megállapodást köt. 

 

4. A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a döntésről Szécsény Lajost, az 

Egyesület elnökét, jelen határozat megküldésével tájékoztassa. 

 

5. A Képviselő-testület felhívja a pénzügyi iroda vezetőjét a támogatás felhasználásának 

ellenőrzésére. 

 

Határidő: Folyamatos 

Felelős: 1-4.: Szeli Zoltán polgármester 

              5.: Langó Józsefné pénzügyi irodavezető 

 

15. Napirendi pont: 

 

Javaslat a Karácsony Sándor Pedagógiai Egyesület által benyújtott támogatási kérelem 

elbírálására 

 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

(Előterjesztés írásban mellékelve.) 

 

Szeli Zoltán polgármester: 

Következő szintén egy támogatási kérelem, mely a Karácsony Sándor Pedagógiai 

Egyesület részéről lett benyújtva, 50.000, - Ft. összegben. Elnök Asszonynak 

Bizottságnak mi az állásfoglalása? 
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Vásári-Orosz Andrea PÜB. elnök: 

Szintén tárgyalta a Bizottság, és javasoljuk ezen egyesület számára is a kért támogatási 

összeg megítélését, azaz az 50.000, - Ft. odaítélését. 

 

Szeli Zoltán polgármester: 

Ha más javaslat nincs, akkor aki elfogadja a Karácsony Sándor Pedagógiai Egyesület által 

benyújtott kérelmet, amelyet 50.000, - Ft támogatásra nyújtottak be, az kérem 

kézfelnyújtással jelezze. Köszönöm szépen, egyhangúlag elfogadta a Testület. 

 

A döntéshozatalban részt vevők száma: 6 fő 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Karácsony Sándor Pedagógiai 

Egyesület által benyújtott támogatási kérelem elbírálására vonatkozó határozati javaslatot – 

6 fő igen szavazattal – elfogadta és az alábbi határozatot hozza: 

 

34/2024. (II. 27.) KT. számú HATÁROZAT 

a Karácsony Sándor Pedagógiai Egyesület által benyújtott támogatási kérelem 

elbírálásáról 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta a Karácsony Sándor 

Pedagógiai Egyesület által benyújtott támogatási kérelem elbírálására vonatkozó javaslatot és 

a következő döntést hozza: 

1. Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Karácsony Sándor Pedagógiai 

Egyesület részére 50.000, - Ft, azaz ötvenezer forint összegű működési támogatást 

biztosít, amelyet az Egyesület kizárólag a támogatási cél megvalósításával kapcsolatos 

költségek fedezetére fordíthat.  

 

2. A támogatás Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testületének az 

önkormányzat 2024. évi költségvetésről szóló 1/2024. (II.28.) önkormányzati rendelete 

22. számú melléklete alapján kerül biztosításra az Egyesület részére. 

 

3. Tiszacsege Város Önkormányzata az Egyesülettel, a támogatási kérelem szerinti 

tartalommal, megállapodást köt. 

 

4. A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a döntésről Dr. Cs. Nagy Gábort, az 

Egyesület elnökét, jelen határozat megküldésével tájékoztassa. 

 

5. A Képviselő-testülete felhívja a pénzügyi iroda vezetőjét a támogatás felhasználásának 

ellenőrzésére. 

 

Határidő: Folyamatos 

Felelős: 1-4.: Szeli Zoltán polgármester 

              5.: Langó Józsefné pénzügyi irodavezető 
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16. Napirendi pont: 

Különfélék 

Szeli Zoltán polgármester: 

Kérdezem a Tisztelt Képviselő-testületet, vendégeinket, vendégünket, hogy van-e a 

különfélékben, ha nincs javaslata, akkor én szeretnék meghívni mindenkit, illetve a 

kedves hölgyeket az elkövetkezendő hónapi rendezvényünkre, mely március 7-én 17 óra 

30 perctől kerül megrendezésre a Szolgáltató Csarnokban. Előzetesen annyit, a 

plakátokon, a hirdetményeken majd szerepel részletesen, hogy Csengery Attila és Balog 

Tímea lesz a sztárfellépő vendég. Szeretettel várunk minden kedves hölgyet. Aztán a 

nemzeti ünnepünkre március 14-én kerülne sor, délután 13 órától a templomban 

Istentisztelettel kezdődne, aztán pedig 14 órától a városi ünnepség a szolgáltató 

Csarnokban az általános iskolások műsorával, majd az ünnepi megemlékezéssel. Március 

23-án 14 órától a Tüzelős ólban a tavalyihoz hasonló kis húsvétváró rendezvényünkre 

várunk mindenkit szeretettel. Megköszönöm mindenkinek a munkáját, részvételét, és 

akkor a nyílt ülést bezárom. Köszönöm szépen mindenkinek, viszontlátásra!  

 

K.m.f. 

 

 

 

Szeli Zoltán s.k. 

polgármester 

 Dr. Lajter Zoltán s.k. 

jegyző 

 


